
令和 2 年 3 月吉日 

各 位 

医療法人社団柏陵会 綾瀬厚生病院 

院長 石代 欣一郎 

 

 

新型コロナウイルスにより【医学講座】中止のお知らせ 

 

 

拝啓 萌芽の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、来る今月予定しておりました医学講座ですが、新型コロナウイルスの影響(感染防

止)により、当面の間中止させていただくことをご報告させていただきます。 

いつも楽しみにして下さっている参加者の皆様、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

また【医学講座】の次回開催日程が決まり次第、お知らせいたします。 

 

末筆ではございますが、皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、本イベントにてお

会いできることを楽しみにしておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 医療法人社団柏陵会 綾瀬厚生病院 

TEL：0467-77-5111(代表) 


